吉首大学教务处

教通2014[4]号
[image: image1.png]

关于公布吉首大学校级特色专业评估结果的通知
各教学单位：

根据《吉首大学本科教学质量与教学改革工程实施方案》（吉大发[2008]3号）、《吉首大学教学质量与教学改革工程项目管理办法》（吉大发[2008]54号）和《吉首大学教务处关于开展“质量工程”项目中期检查与结题验收工作的通知》（教通2013[61]号）精神，对在建的舞蹈学等5个校级特色专业进行结题评审，经学院自查自评，教务处组织专家评审，现将结果予以公布。同时，对结题评审通过的特色专业，各建设单位要进一步做好建设成果的推广和应用工作，不断提高专业办学水平和人才培养质量，充分发挥专业建设的示范作用，对延期结题的特色专业，建设单位一定要立足建设，按照特色专业建设的要求，落实建设任务，探索创新性教学模式，加强专业内涵建设，凝练专业办学特色。
附件1   吉首大学校级特色专业结题检查情况一览表

吉首大学教务处

二0一四年二月二十六日
附件1   吉首大学校级特色专业结题检查情况一览表
	序号
	立项年度
	单    位
	专业名称
	备注

	1
	2008
	音乐舞蹈学院
	舞蹈学
	结题

	2
	2009
	美术学院
	艺术设计
	结题

	3
	2010
	医学院
	临床医学
	结题

	4
	2010
	城乡资源与规划学院
	园 林
	延期结题

	5
	2010
	旅游与管理工程学院
	信息管理与信息系统
	延期结题